
17.05.2024 Ogłoszenie o zamówieniu publicznym na świadczenie powszechnych usług pocztowych

https://choszczno.praca.gov.pl/be/aktualnosc 1 / 1

Ogłoszenie o zamówieniu publicznym na 
świadczenie powszechnych usług pocztowych

 Data publikacji: 03.11.2021 Izabela Aleksandrowicz

 

Powiatowy Urząd Pracy w Choszcznie zaprasza do składania ofert na świadczenie 
powszechnych usług pocztowych.

Termin składania ofert do dnia 15.11.2021 r. do godz. 14.00.

Załączniki
Ogłoszenie o zamówieniu publicznym na świadczenie powszechnych usług pocztowych.pdf (pdf, 
409 KB)
Załącznik Nr 1- szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.pdf (pdf, 1062 KB)
Załącznik Nr 2 - formularz-ofertowy.docx (docx, 18 KB)
Załącznik Nr 2a- kalkulacja cenowa.docx (docx, 15 KB)
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf (pdf, 133 KB)

/documents/1717624/4873900/Og%C5%82oszenie%20o%20zam%C3%B3wieniu%20publicznym%20na%20%C5%9Bwiadczenie%20powszechnych%20us%C5%82ug%20pocztowych.pdf/55a6578e-bf81-4f1f-8f83-080677bb2241?t=1635928491996
/documents/1717624/4873900/Og%C5%82oszenie%20o%20zam%C3%B3wieniu%20publicznym%20na%20%C5%9Bwiadczenie%20powszechnych%20us%C5%82ug%20pocztowych.pdf/55a6578e-bf81-4f1f-8f83-080677bb2241?t=1635928491996
/documents/1717624/4873900/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%201-%20szczeg%C3%B3%C5%82owy%20opis%20przedmiotu%20zam%C3%B3wienia.pdf/345813a2-7a0e-450a-8c81-682dc7d83e30?t=1635928502126
/documents/1717624/4873900/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%202%20-%20formularz-ofertowy.docx/64f72067-be0e-44a8-9db2-20f6ee27564e?t=1635928510408
/documents/1717624/4873900/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%202a-%20kalkulacja%20cenowa.docx/c18bd4d1-85d2-4731-8735-363cb831aecd?t=1635928519721
/documents/1717624/4873900/Informacja%20o%20wyborze%20najkorzystniejszej%20oferty.pdf/69ad3679-b632-46e6-8aed-21d5e5aa4a4e?t=1637221084525

	Ogłoszenie o zamówieniu publicznym na świadczenie powszechnych usług pocztowych

